

Årsredovisning

Svanbergs Grävteknik AB

559290-6746

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alex Juhani Svanberg
2025-05-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och förmedling av entreprenadtjänster inom mark- och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Finspång.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	8 957	4 797	3 099	2 311
Resultat efter finansiella poster	-293	566	646	709
Soliditet %	17	21	22,6	64,6

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år, detta då man under året haft fler anställda än tidigare år vilket resulterat i en ökad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	843 113	449 571
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-240 000	
- Balanseras i ny räkning		449 571	-449 571
- Årets resultat			-270 768
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 052 684	-270 768

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 052 684
Årets resultat	-270 768
Summa	781 916

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	781 916
Summa	781 916

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 956 977	4 796 993
Övriga rörelseintäkter	3 973	269 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 960 950	5 066 315
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 918 120	-2 664 565
Övriga externa kostnader	-726 704	-464 651
Personalkostnader	2 -2 849 408	-927 014
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-527 466	-298 596
Övriga rörelsekostnader	0	-22 630
Summa rörelsekostnader	-9 021 698	-4 377 456
Rörelseresultat	-60 748	688 859
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4 591	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	191	3 808
Räntekostnader och liknande resultatposter	-237 430	-126 758
Summa finansiella poster	-232 648	-122 950
Resultat efter finansiella poster	-293 396	565 909
Resultat före skatt	-293 396	565 909
Skatter		
Skatt på årets resultat	22 628	-116 338
Årets resultat	-270 768	449 571

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	4 092 139	4 372 444
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 092 139</i>	<i>4 372 444</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	72 591	66 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>72 591</i>	<i>66 000</i>
Summa anläggningstillgångar		4 164 730	4 438 444
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		140 250	1 116 002
Övriga fordringar		283 938	598 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 151	7 441
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>497 339</i>	<i>1 722 027</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 721	0
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>204 721</i>	<i>0</i>
Summa omsättningstillgångar		702 060	1 722 027
SUMMA TILLGÅNGAR		4 866 790	6 160 471

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 052 684	843 113
Årets resultat	-270 768	449 571
<i>Summa fritt eget kapital</i>	781 916	1 292 684
Summa eget kapital	806 916	1 317 684
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	6	0
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	1 902 622
Summa långfristiga skulder	1 902 622	3 389 726
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 026 677
Leverantörsskulder		796 579
Skatteskulder		0
Övriga skulder		232 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 486
Summa kortfristiga skulder	2 157 252	1 453 061
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 866 790	6 160 471

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

6

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

4 681 030

3 394 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

247 161

4 167 030

Försäljningar/utrangeringar

-

-2 880 000

Utgående anskaffningsvärden

4 928 191

4 681 030

Ingående avskrivningar

-308 586

-42 823

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

-

31 367

Årets avskrivningar

-527 466

-297 130

Utgående avskrivningar

-836 052

-308 586

Redovisat värde

4 092 139

4 372 444

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

3 901 806

4 219 766

Summa ställda säkerheter

3 901 806

4 219 766

Not 5 Kapitalförsäkring

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

66 000

0

Årets insättningar

72 000

166 000

Årets uttag

-65 409

-100 000

Utgående anskaffningsvärden

72 591

66 000

Not 6 Checkräkningskredit

2024-12-31

2023-12-31

Säkerheter

Beviljad kredit

300 000

300 000

Utnyttjad kredit uppgår till

0

169 653

Not	7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	----------------------	------------	------------

		Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	747 048
--	--	---	---	---------

Not	8	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 2 929 299 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

		Övriga skulder till kreditinstitut	1 902 622	3 220 073
--	--	------------------------------------	-----------	-----------

Kortfristiga skulder

		Övriga skulder till kreditinstitut	1 026 677	626 100
--	--	------------------------------------	-----------	---------

UNDERSKRIFTER

Finspång

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Alex Juhani Svanberg

Alex Juhani Svanberg
2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-05-14

Eric Peter Hilding Hasselgren

Eric Peter Hilding Hasselgren
Godkänd revisor
